
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
DREJTORIA E MENAXHIMIT TË ÇËSHTJEVE JURIDIKE, PROKURIMEVE DHE BURIMEVE NJERËZORE

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.12.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar: T R I M E D 

Adr: Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 Kashar 

Tirane.  

 

*  *  * 

  Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur– Mallra – Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me 

disa Operatorë Ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara”. procedure/lot  reference: 

 

Number  of  procedure/lot  reference: Nr. REF-48841-11-07-2022 të procedurës,  dhe REF-48847-11-

07-2022 të Sistemit Anti-infektive të përgjithshëm Loti 1 Voriconazole  of   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente, për  S.U. “Shefqet Ndroqi”Tiranë”, ndarë në 

57 lote, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë Ekonomikë (një OE të vetëm të 

suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave në total është: 38,733,851.91 (tridhjetë e tetë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhejtë e një pikë nëntëdhejtë e një) lekë pa 

TVSH dhe 

shumatorja e cmimeve per njësi për 57 lote: 32,169.04 (tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë zero katër) lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. T R I M E D                                                                                    K51612031J  

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  5,277,000 (pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

  

Nuk ka patur OE te tjere pjesemarres 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. T R I M E D                                                                                    K51612031J  

   Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  5,277,000 (pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO          X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                 
 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   Prof. Dr. Silvana BALA 

 



 

 


